

---

# **SJ SMEDE- OG MASKINVÆRKSTED ApS**

**CVR-nr.: 31494605**

Vordingborgvej 169  
4682 Tureby

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/11/2025**

---

**Steen Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SJ SMEDE- OG MASKINVÆRKSTED ApS  
Vordingborgvej 169  
4682 Tureby  
e-mailadresse: steen@sj-smede-maskine.dk  
CVR-nr.: 31494605  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabet hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive smedeværksted.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i år 2024/2025 udgør kr. 196.520.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>809.956</b>	<b>666.975</b>
Personaleomkostninger	1	-553.025	-507.220
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>256.931</b>	<b>159.755</b>
Andre finansielle indtægter		3.076	1.737
Øvrige finansielle omkostninger		-7.305	5.973
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>252.702</b>	<b>167.465</b>
Skat af årets resultat		-56.182	-37.889
<b>Årets resultat</b>		<b>196.520</b>	<b>129.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	125.000
Overført resultat		46.520	4.576
<b>I alt</b>		<b>196.520</b>	<b>129.576</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Deposita		36.000	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.037	273.656
Periodeafgrænsningsposter		21.359	16.979
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>106.396</b>	<b>290.635</b>
Likvide beholdninger		743.964	513.591
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>850.360</b>	<b>804.226</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>886.360</b>	<b>840.226</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		318.357	271.837
Forslag til udbytte		150.000	125.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>548.357</b>	<b>476.837</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.228	10.161
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		179.560	189.938
Skyldig selskabsskat		87.420	85.908
Skyldig moms og afgifter		16.477	45.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.195	27.460
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.123	4.740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>338.003</b>	<b>363.389</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>338.003</b>	<b>363.389</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>886.360</b>	<b>840.226</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	470.081	423.878
Refusion sygedagpenge	-15.849	0
Pensionsbidrag	65.392	58.998
Andre omkostninger til social sikring m.v.	33.401	24.344
	<b>553.025</b>	<b>507.220</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med Ejendommen Vordingborgvej 169 med en årlig leje på DKK 87.579.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet virksomhedspante i selskabets løsøre på DKK 600.000 overfor Sydbank.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1